
地
域
に
根
付
い
た

文
化
創
出
企
業
を
目
指
し
て

オフィス用品・画材販売、シルクスクリーン印刷

絵画用品の小売店として創業した弊社は、その後キヤノン製

品の取り扱いを開始するとともに、アップルコンピュータの

販売及びサポートを通じ、デザイナーやクリエーターとの関

係を築いてきました。さらに、オフィス用品通販の

ASKULの代理店として取扱商品を増やしています。一方

、シルクスクリーン印刷や大判のインクジェット出力などの

加工サービスを開始し幅広い顧客ニーズに応えていきす。

代表取締役 常村　護

今年、創業50年の節目を迎える弊社は、小売業のみならず事務機器の

販売やオリジナルTシャツ等の製造も行い、顧客のニーズに応えて発展

をしてまいりました。今後はネット通販等に象徴される流通革命に押し

流されることなく、地域に無くてはならない会社を目指しています。

DATA

代表取締役 常村　護

〒680-0034 鳥取市元魚町1丁目１１６

Tel 0857-22-7965

Fax 0857-24-8515

E-Mail sake@toriga.co.jp

URL http://www.toriga.co.jp/

お問い合せ先担当者 坂本憲一

所属組合：智頭街道商店街振興組合



店名・企業名・団体名 業種分野

代表者 役職名 代表取締役 氏名 常村　護

【本社】名称

郵便番号 〒680-0034

所在地 鳥取県鳥取市元魚町1丁目１１６

Tel/Fax Tel 0857-22-7965 Fax 0857-24-8515

E-Mail sake@toriga.co.jp

URL http://www.toriga.co.jp/

【支店・営業所1】

郵便番号 〒

所在地

Tel/Fax Tel Fax

E-Mail

【支店・営業所2】

郵便番号 〒

所在地

Tel/Fax Tel Fax

E-Mail

【支店・営業所3】

郵便番号 〒

所在地

Tel/Fax Tel Fax

E-Mail

お問合せ先担当者 坂本憲一

所属組合 智頭街道商店街振興組合

代表者[担当者]からのメッセージ

代表取締役 常村　護

今年、創業50年の節目を迎える弊社は、小売業のみならず事務
機器の販売やオリジナルTシャツ等の製造も行い、顧客のニーズ
に応えて発展をしてまいりました。今後はネット通販等に象徴さ
れる流通革命に押し流されることなく、地域に無くてはならない
会社を目指しています。



【商品情報1】キャプション 【商品情報1】キャッチフレーズ

絵画用品の小売店として創業した弊社は、その後キヤノン製品の
取り扱いを開始するとともに、アップルコンピュータの販売及び
サポートを通じ、デザイナーやクリエーターとの関係を築いてき
ました。さらに、オフィス用品通販のASKULの代理店として
取扱商品を増やしています。一方、シルクスクリーン印刷や大判
のインクジェット出力などの加工サービスを開始し幅広い顧客ニ
ーズに応えていきす。

【商品情報2】キャプション 【商品情報2】キャッチフレーズ

画材も豊富に取り揃えています 初心者の方からプロフェッショナル仕様まで、美術関連用品を豊
富に取り揃えております。カタログからのお取り寄せもいたしま
す。電話・ＦＡＸ・メール注文ＯＫ！ご自宅・学校・勤務先まで
無料で配達可能です。

【商品情報3】キャプション 【商品情報3】キャッチフレーズ

デジタルプリント・シルクスクリーン印刷 パレットでは、用途に応じてデジタルプリントとシルクスクリー
ン印刷を承っております。お見積も無料で行いますので、お気軽
にご相談ください。

【商品情報4】キャプション 【商品情報4】キャッチフレーズ

パソコン・OA機器 業務に使うパソコンは、ご家庭で使うパソコンとは違い、安定し
て業務に使えること、
 使わない機能やアプリケーションは入れない事、必要にして十
分な構成でお使いいただくべきと考えます。設置・保守から周辺
機器とのネットワーク構築も含めてサポートさせて頂きます。お
気軽にご相談下さい。


